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Lasten Neuvosto tutustui uuteen terminaali 5:een Heathrow’ssa 
 
British Airwaysin suuri ylpeyden aihe, uutuuttaan hohtava Heathrow’n terminaali 5 sai 
poikkeuksellisia vieraita, kun yhtiön ’Lasten Neuvosto’ kävi siellä tutustumiskäynnillä tällä 
viikolla. Kids Council on yhtiön kokoama neuvoa-antava foorumi, jonka antaa lapsille 
sananvaltaa heihin liittyvissä lentomatkailun asioissa. Jäseniä siinä on yhdeksästä eri 
maasta, neljästä eri maanosasta. Ensimmäinen neuvoston tapaaminen järjestettiin 
Lontoossa vuosi sitten.  
 
Kolmetoista 8-14 –vuotiasta lasta ympäri maailmaa saapui tiistaiksi Lontooseen tutustumaan 
maaliskuussa käyttöön otettavaan terminaaliin. Ohjelmassa oli mielikuvituslento Miamiin, jonka 
matkustajina he käyttivät muutamia terminaalin 96 lähtöselvitysautomaatista, ja suuntasivat sitten 
kulkunsa mannertenvälisten lentojen loungealueelle.  
 
Loungealueella lapsia kiinnostivat erityisesti niiden ”Kidzonet” eli lasten ja nuorten omat tilat.  
Terminaali 5:ssä on yhteensä neljä tällaista paikkaa, jotka tarjoavat lapsille mahdollisuuden viettää 
aikaa omassa rauhassa. Lasiseinäisessä tilassa voi esimerkiksi pelata playstationia tai katsella 
lastenohjelmia. 
 
Pelkäksi leikiksi ei oleminen loungessa kuitenkaan jäänyt, vaan lapset myös pohtivat 
yhteiskuntavastuun asioita. He tutustuivat muun muassa British Airwaysin äskettäin lanseeraamaan 
uuteen päästökompensointien ohjelmaan, josta kertyvät varat lahjoitetaan YK:n hyväksymiin 
tuulienergia- ja vesivoimalaprojekteihin Kiinassa ja Brasiliassa, Cambridgen yliopiston 
ilmastotutkimukseen sekä sademetsien hakkuiden vähentämiseen.  
 
Päivän aikana lapset saivat myös maistella edellisen tapaamisensa ehdotusten perusteella 
valmistettuja ruokia. Nämä uudet lastenmenut otetaan yhtiössä käyttöön vielä tämän kevään aikana. 
Lisäksi lapsilla oli mahdollisuus kertoa omia ideoitaan koskien British Airwaysin uutta A380 
lentokonetta.  
 
Lapsineuvoston jäsenet valittiin sanomalehdissä olleiden ilmoitusten kautta. Osallistujia pyydettiin 
lähettämään 200 sanan tiivistelmä ideoistaan, joita he haluaisivat neuvostossa toteuttaa. British 
Airwaysin paneeli valitsi voittajiksi luovimmat ehdotukset. Kids Council kokoontui nyt toista kertaa. 
British Airwaysin pitkien lentojen lapsimatkustajat huomioidaan aina erityisen Skyflyers-ohjelman 
mukaan. Oman, ennen muita matkustajia tarjottavan ruokailun ja viihdetarjonnan lisäksi he saavat 
muun muassa Skyflyers-puuhapaketit.   
 
 
Kuvat (Newscast, vapaasti julkaistavissa): kts. seuraava sivu 
 
1. British Airwaysin lasten Neuvostoon kuuluu lapsia muun muassa Ugandasta, Etelä-Afrikasta, 
Meksikosta, Romaniasta, Kreikasta ja Hong Kongista. 
 
2. British Airwaysin lapsimatkustajien omat Skyflyers-tunnushahmot Alpha ja Bravo.    

 
Kommentit: Leea Lappalainen, markkinointipäällikkö, British Airways, p. (09) 6151 3931, 040 749 0304.  
 
Lisätietoja ja kuvia: Maija Hakala, viestintätoimisto AC-Sanafor, p. 050 33 828 73  
maija.hakala@acsanafor.fi,  
 
www.ba.com/cr ja http://www.terminal5.ba.com  
 
 
 
British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. British Airways lentää 
kumppaneineen yli 300 kohteeseen. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun muassa korkeatasoinen palvelu, laaja 
reittiverkosto sekä matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä yhtiö on pioneeri alallaan. British Airwaysin uusi 
terminaali 5 otetaan Heathrow’n kentällä käyttöön 27.3.2008. Se on kooltaan viisi kertaa suurempi kuin nykyinen 
pitkien lentojen terminaali 4. British Airways kuuluu Oneworld-allianssiin, jossa jäseniä ovat myös mm. Finnair, 
American Airlines ja Quantas.   



 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


